
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Русскоигнашкинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Русскоигнашкинская СОШ») 

С. Русскоигнашкино 

 

П Р И К А З 

 

            26.06.2024   №  35 

 

Об утверждении основной  

образовательной программы среднего 

 общего образования 
В соответствии со статьей 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» на основании 

решения педагогического совета (протокол от26.06.2024 № 7) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года основную образовательную 

программу среднего общего образования МБОУ «Русскоигнашкинская СОШ» 

2. Признать утратившей силу основную образовательную программу среднего общего 

образования МБОУ «Русскоигнашкинская СОШ», утвержденную приказом от 

30.08.2020 № 45. 

3. Заместителю директора по УВР Еременковой И.А. обеспечить реализацию новой 

основной образовательной программы, указанной в пункте 1 настоящего приказа, в 

соответствии с законодательством Российской Федерации. 

4. Администратору сайта Ефремовой Е.В. разместить основную образовательную 

программу, утвержденную пунктом 1 настоящего приказа, в форме электронного 

документа на официальном сайте МБОУ «Русскоигнашкинская СОШ», в разделе 

«Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование», в срок до 

30.08.2024. 

5. Заместителю  директора Еременковой И.А. ознакомить с настоящим приказом 

педагогических работников . 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор           О.В.Осокина  

 


